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REPUBLIKA E SHOIPERISE 

IYSPEK'FOKATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTHOLLIT TE PASUKIVE 
Adresa Rr Resh~t Collnku, Tel 0800 9999. Fax 04 228-516. Web wwu h~daa go\ dl 

D E K L A R A T E  - E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te hmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare ti5 te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konflilctit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Atcsia Mbiemri 

Institucioul dhe rdresa 

Data e emGrimit ne Data e dorezimit te 
funkdonla q& kryen dehlaratcs - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fianciare, q& ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t& bashkeshortit /es dhe te 
femijeve. 

Deklaroj se te dh&at e paseyruara prej meje ne kiM dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk kshte e vertete. 



Penhkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakiime) ni!: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen. 
momentin e kryerjes si! veprimit, vleren ni! leke apo ne valute qE pasqyrohet ne dokumentacionin q8 
dispononl, nl: mungese tC dokumenteve vleren qi? keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qi! zotiironi te 
qdo lloj pasurie, t i  paluajtshme dhe tE luajt ' , t I " truar ose jo ne regjistrat publikk, ' periudhen 
nga deklnrimi i meparshem deri me 31 dhj tE vlt deklarimit. lnteresa khto; qE kani i je  me Ju, 
hashkiihortinlen dhe Emijet madhore. 

PJesa 
N r. PEnhkrlml 1 pasur ne % 

Emri, Mblemri, NSnsbkrimI 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE , . 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIIVfIT DHE K~NTROLLIT TE PASURIVE 

2' 

. . ., -,. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

Pbhkrnani h o W h t  t& adbarat pPr v- q paga oae pjedparrl. lie Shwma e ti! ardhurave t+j 
berdc, komirlom e @o an@zMm t wprimtari tJetEr qi! kr s]d& t-l! ph.fit~mc.lr, n& Ldrh spa al! 
rrdhura persenah, p8r Wkhbort l l l e s  dbe Emij8t madhorir. wluti?, ngr ckkbwhi 1 
P€mktoni e&rtimin s fnbtititdonit, ofgantLrth ape akthritetit ngr km m?parsb#tn derl I& 31 
j d  signmar ti! #rdlrnrat, adresa , nr. i Mirtrtt pablfk, shtusl, objektin dhjetor ti! vltit te dekhriyai' 
e veprlmtmrtse r(! organizatb, funkdonin, nrtyrPn e angazhimit. (me shifra dhe me fjali!). 

, . 
Nese ky format eshte i pamjaheshem, vvazhoni tG plotesoni ne fotokopje te tij. 



&PUBLIKA E SHQIPRRIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~k PASURIVE 

DETYRnMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare n&j personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jasht5 vendit, ti5 mbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga deklarimi i I 

meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe &mifive ne moshe madhore. 
Te dhenat pi3 emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p k  
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pinhkrnani M W h t  @llhin e detyrima Rarncfrr, S h u m  e ahlyer n p  Gjcndja e detyrimit te 
shumh totakM kki apo n8 valuti!, d a t h  c fIllhnlt dcklarimi i m i p n a h h  mbetar pa ahtyer dcri 
dhe tZ mbarimll t8 dct)rrllalt (muaJVvttl), nr. e deri n8 31 dhjetor t€ vitit d 31 dhjetor t6 W t  t8 
kentrrtes dhc i n t e d n - b a 4  t8 deklrrimit deldnrlmit 
Per LrrdaS bankarc she& tatak (kryesor + (me shifia d b  me (me s b  dhe shkrlm) 
inter-), kohtzgsrtjea (mujkit i )  d k  kMI mujor. shkrim) Shuma krpore+futeres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga gdo anltar i familjes. 

Shtetasilsja - , bashkeshortle 
Em&, atesi, mbiemer Rmije n& moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atgsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl t E  Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjzs - Inspektori i Plrgjithshim i ILDKP-sQ6 -- ti5 v e r i h i n e  ------- 

- ~ ~ e p a ~ ~ b r e ~ d a ~ e  jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarini? time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kite 
dokumentjane" $2 vzrteta dhe nu& kam deklaruar as@ 
qZ nuk eshshtl.' e vertete. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi I 



REPUBLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARlMIT DEE &TROLLIT TE PASURIVE 
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Emri, Ylhiumri. h\ii'rlsl~krimi 
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: : , .<.  NGse ky format bhtlS i pamiahesh~m, vazhdoni te ~Iot&oni n& fotokopje E fij. 
r.P' 


